
UCHWAŁA NR XLVI/473/2014
RADY GMINY GIETRZWAŁD

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach 
administracyjnych Gminy Gietrzwałd

Na podstawie art. 6 ust. 1 , 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm.), Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się ochronę następującego pomnika przyrody na terenie gminy Gietrzwałd: Lipy drobnolistnej 
/Tilia cordata/, rosnącej w alei lipowej (czwarte drzewo po lewej stronie patrząc od strony obory) na działce nr 
3 położonej w Grazymach, obręb ewidencyjny Łęguty, stanowiącej własność Gminy Gietrzwałd (KW Ol1O 
00130529/7); forma ochrony przyrody nr rejestru 446 ustanowiona została decyzją OS.III-7141/446/86 
(Dz.Urz. Woj. Olsztyńskiego nr 12, poz. 236 z dnia 31.12.1986r.)

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na zły stan zdrowotny 
drzewa oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Lokalizację pomnika przyrody o którym mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Nowogrodzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 3175



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3175


		2014-10-07T11:29:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




